
Nazwa podmiotu publicznego
Gminna Biblioteka Publiczna zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej
zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji
mobilnych podmiotów publicznych.

Deklaracja dostępności dotyczy strony internetowej: bibliotekaserokomla.pl

Data publikacji i aktualizacji
Data publikacji strony internetowej: 01 marca 2021

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 03 marca 2026

Informacje zwrotne i dane kontaktowe
Wszystkie problemy z dostępnością cyfrową tej strony internetowej możesz zgłosić do Justyna Gruba
— mejlowo info@bibliotekaserokomla.pl lub telefonicznie 257554647.

Każdy ma prawo wystąpić z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej tej strony internetowej lub
jej elementów.

Zgłaszając takie żądanie podaj:

swoje imię i nazwisko,
swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail),
dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny cyfrowo element lub treść,
opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie najwygodniejszy.

Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7 dni od jego
otrzymania.

Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki poinformujemy Cię o tym. W tej informacji podamy nowy
termin, do którego poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy lub przygotujemy informacje w
alternatywny sposób. Ten nowy termin nie będzie dłuższy niż 2 miesiące.

Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub treści wskazanej
w Twoim żądaniu, zaproponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny sposób.

Stan dostępności cyfrowej
Strona internetowa jest częściowo zgodna z załącznikiem do ustawy o dostępności cyfrowej z dnia
4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów
publicznych.

http://bibliotekaserokomla.pl
mailto:info@bibliotekaserokomla.pl


Niedostępne treści

Niezgodność z załącznikiem

część dokumentów PDF może być niedostępna cyfrowo
część grafik może nie posiadać opisów alternatywnych
mapy mogą być niedostępne dla czytników ekranu
niektóre formularze mogą być niedostępne cyfrowo
Niektóre formularze mogą nie posiadać prawidłowo powiązanych etykiet z polami formularza.
Problem dotyczy elementów generowanych przez zewnętrzne komponenty strony.

Treści nieobjęte przepisami

Dokumenty opublikowane przed 23 września 2018r. nie są dostępne cyfrowo. Jeśli
potrzebujesz, któregoś z nich w formie dostępnej, skontaktuj się z nami i wskaż, o który
dokument chodzi.

Przygotowanie deklaracji dostępności
Deklarację sporządzono dnia 01 marca 2021

Data ostatniego przeglądu deklaracji 03 marca 2026

Deklarację sporządzono na podstawie audytu przeprowadzonego przez ITLU sp. z o.o.

Skróty klawiszowe
Na stronie można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki.

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością
W przypadku problemów z dostępnością strony prosimy o kontakt.

info@bibliotekaserokomla.pl

Możesz także poinformować o tej sytuacji Rzecznika Praw Obywatelskich .

Pozostałe informacje

Dostępność architektoniczna
Budynek Gminnej Biblioteki Publicznej w Serokomli znajduje się przy ul. Warszawskiej 25, 21-413
Serokomla.

Gminna Biblioteka Publiczna zajmuje budynek o powierzchni użytkowej 785 m2, obejmujący parter z
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poddaszem użytkowym.

Budynek biblioteki jest całkowicie przystosowany do obsługi osób, które mają trudności w1.
poruszaniu się.
Budynek usytuowany jest w centrum miejscowości.2.
Do biblioteki można dojechać samodzielnie.3.
Przed budynkiem znajdują się parkingi dla samochodów osobowych. Dwa miejsca parkingowe4.
przeznaczone dla osób niepełnosprawnych usytuowane na pierwszych miejscach
parkingowych.
Miejsca parkingowe i budynek dzieli chodnik o szerokości 3 m.5.
Nie jest wyposażony w ścieżki naprowadzające dla niewidomych/słabowidzących.6.
Do budynku prowadzą 2 schody. Po stronie prawej od głównego wyjścia znajduje się podjazd7.
dla osób z niepełnosprawnością ruchową wyposażony w poręcz.
Drzwi wejściowe do budynku są przystosowane do przejazdu wózka inwalidzkiego.8.
W budynku nie ma windy. Dla osób mających problemy z poruszaniem się/ korzystających z9.
wózków inwalidzkich jest dostępny schodołaz,
Istnieje możliwość zapewnienia asysty przez bibliotekarza przy wejściu do budynku, po10.
wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym – tel. 25 755 46 47.
Korytarze w budynku mają szerokość min. 200 cm, co umożliwia bezproblemowe wymijanie się11.
osób poruszających się na wózkach.
W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille’a i oznaczeń w druku powiększonym dla osób12.
niewidomych i słabowidzących.
Toalety w budynku są przystosowane dla osób niepełnosprawnych poruszających się na13.
wózkach.
W budynku nie ma pętli indukcyjnych (systemu wspomagania słuchu).14.
Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem15.
przewodnikiem.
W chwili obecnej nie ma możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub16.
online.

Obsługa osób z niepełnosprawnościami0.

Osoba niepełnosprawna lub z dzieckiem niepełnosprawnym może załatwiać sprawy poza kolejnością.


